16-02-2024 16:43:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população informa que eu local escuro com baixa iluminação deseja analise da possibilidade de melhoria e
evitar assalto e falta de segurança a população.

Solicito reforço da iluminação publica na
R. Antônio Rezende Chaves - Santa Mônica Uberlândia - MG, entre avenida Segismundo Pereira e Av.

Ubiratan Honório de Castro .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-04-2019

RUA ANTÔNIO REZENDE CHAVES, SANTA MÔNICA, 38.408-236, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 15739/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total